
Det stora målet är att få publiken åter...
Piteås planer på en uppvärmd travbana
fick travsällskapets årsmöte 2005 att hetta
till. En tidigare ledamot skapade debatt
när han talade för projektet med en upp-
värmd travbana under tak i Piteå. 
- Visionen är en multiarena under tak men
till en början så kommer det att byggas ett
omfattande hästcentrum med uppvärmd
travbana och träningsmöjligheter, sade
han. 
- Vi är positiva till byggandet av en trä-
ningsbana men några tävlingsdagar läm-
nar vi inte ifrån oss, slog travsällskapets
ordförande Lasse Olofsson fast. För bara
något år sedan diskuterades det nedlägg-
ningar av travbanor i norrland. Nu vill en
falang pitebor bygga en till. Ett direkt hot
mot både Bodentravet och Skelleftetravet,
sade Lasse Olofson också. 

Erik Adielsson hade en jobbig resa till
Bodentravet i slutet av februari. Med för-
seningar och borttappat bagage. I lånad
dress vann han två av V5-loppen. Med
fyraåriga stoet Sugar Zuzza och med stor-
vuxne Titan W.F. 

I april red Bodentravet sitt första "riktiga"
montélopp med toto. Premiärvinnare blev
umåkertjejen Sara Israelsson som red sin
egen King Cool till ohotad seger. 

Mr Eero besegrade Victory Tilly 
I maj presenterade sig canadaimporten Mr
Eero. En femårig valack i Petri Salmelas
träning. I sverigedebuten på Mantorp
mötte han bland andra  Victory Tilly. 
En duell Mr Eero och Kontio avgjorde kort
före mål. 

Oddsknall
Sexårige Andy McKemp bjöd på en rejäl
oddsknall i uttagningen till Sverigeloppet 2
juni. Körd av  Petteri Joki och  till ddset
394,03. 
Ett högre vinnarodds har bara Geppo
Metall och Jorma Bucht levererat på
Bodentravet. 
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Travbanorna i landet tappade publik. Den stora utmaningen är att vända kurvan
och få publiken åter, ansåg Bodentravets sportchef Sven Granström inför årspre-
miären 2005. 
- Det är det stora målet den här säsongen. En nyhet är att vi ska rida fyra montélopp
under säsongen. Trav under sadel. Ett grepp som kan tillföra ny publik och kanske
också nya hästägare, berättade Granström också. 
En enda V5-vinnare i premiären
-King Size Spender har fin form och stod perfekt inne i loppet, så direkt överraskad är
jag inte, sade Lasse Marklund sedan han sopat bort de flesta V5-kupongerna med sin
knappa 20-oddsare premiärdagen. Tillsammans med V5-kvartetten Cat Roc/Ove A
Lindqvist, Silvertuva/Krister Söderholm, Petsamo Valley/Martti Karjalainen och Grace
Tabac/Per Gustafsson blev det en hård nöt för V5-spelarna. En vinnare tog nu hela
potten 198 980 kronor. 

Sheriffen V75-vinnare  
Jesper R Nilsson hade sin fyraåring Sheriff Hornline i fin form. Säsongens fyra första
starter gjorde hästen på Solvalla med två segrar och lika många andraplatser som posi-
tivt resultat. Siktet var tidigt inställt på en V75-start i Umeå sista april. Ett lopp han
också vann även om segermarginalen var knapp. 
- En bra häst under stark utveckling, sade Per Lennartsson som körde. 
Petter Lundberg minns säkert maj månad 2005 med välbehag. Inleddes med en dub-
belseger och vinst i NSD-priset med Pale Breeze 5 maj. Vid lunchtravet dagen efter fyll-
de Petter på med tre segrar i följd. 14 maj vann han ett V75-lopp med egentränade
O´Meara Bob och därefter båda lunchdubbelloppen på Solänget med stona Cash
Queen och Sandy S.L. 

Bodentravets V75-omgång kördes 18 juni. De 6 000 åskådarna såg ut att trivas. Att
två av V75-loppen gick till hemmatränarna, genom Totti Boko och Cash Queen förstärk-
te naturligtvis succén. Totti Bokos seger i V75-2 var nog en av fyraåringens lättaste.
Örjan Kihlström satt i spets från start till mål. 
Fyraåriga Cash Queens seger i V75-4 togs också från ledningen. Efter 700 meter hade
Petter Lundberg placerat sin häst där. Inte heller den segern var i riktig fara. 
"Top Of Europe Trot", V75-3 hade sin vinnare i sylvasst spurtande Malabar Circle Ås
och Torbjörn Jansson. Naglo var en litet trög tvåa för Örjan Kihlström, före Hilda Zonett
och Robert Bergh.
Stig H vann två av V75-loppen. Med egentränade Jetong och med Jan Olov Perssons
kallblod Hallsta Lotus. 
- När jag väl lyckades hålla ledningen med Jetong blev resten av loppet rätt lugnt, tyck-
te Stig H i segerintervjuen.

“Min roligaste seger hittills som proffstränare”, pustade Jesper
R Nilsson sedan han segerdefilerat vid V75-tävlingarna på
Umåker sista april. Springande bredvid Sheriff Hornline och
kusken Per Lennartsson.



Kari Vaaraniemi-tränade Last Major och Torbjörn Jansson höll till andraplatsen. 
Stig H var ett tag inne på att stryka Hallsta Lotus. 
- Han var oerhört trög i värmningen men visade i loppet att det är en kanonhäst, ansåg
han i vinnarcirkeln. 
Robert Bergh inledde V75-omgången med att vinna med Rooney Boko och Skellefteås
Per Gustafsson avslutade den med en litet överraskande seger med 17-oddsaren
Bowie Mant. Per Gustafsssons första V75-seger. 
Ultra Sund i Breeder´s
Bodentravet körde fyra Breeder´s Crown-lopp 3 juli. Petri Salmela räknade in en seger
med treåriga stoet Ultra Sund och andraplatser av fyraåringarna Gilla du Ling och Sip-
per Sisu. Björn Goop “vikarierade” i sulkyn.  
Totti Boko följde upp V75-segern i Boden med att ta en bekväm spetsvinst för Jorma
Kontio i V75-finalen på Romme.
Finskt i Björnkampen 
Finske toppkusken Tapio Perttunen vann årets upplaga av "Björnkampen". Tre andra-
platser räckte gott för att erövra björnspjutet. Rättviks Kajsa Frick slutade tvåa före
Petter Lundberg. Petter vann den inledande avdelningen med finsktränade Red Caner
och lade grunden till tredjeplatsen där.
Gunnel Fredriksson körde amatörtränade stoet Step In till seger vid Hagmyrens V75-
omgång i slutet av juli. En seger som kanske inte var helt enkel att räkna ut. 
- Step In är en tuff märr och i stoloppen har hon alltid segerchans, påpekade Gunnel. 
I mittten av augusti vann Petter Lundberg en V75-final på Solvalla med femårige Bellini.
Petters största seger i karriären förstås.
Tarzan Boko vann Mäster Gustafs Pokal 
"Mäster Gustafs Pokal" kördes 18 augusti. Två heat och final där gästande Per Len-
nartsson vann det första heatet med skelleftetränade Late Harvest. 
Andra heatet hade sin vinnare i fyraårige Tarzan Boko, som kördes till spets efter 300
meter av Jorma Kontio. I finalen valde Kontio att stå vid sidan då han inte tyckte att han
kom överens med Tarzan Boko. Mauri Jaara tog över och vann finalen efter en tursam
lucka på upploppet. 
I "Rolf Sundlings Minnespris" segrade överraskande Auli Rigel och Jorma Kontio. Odd-
set hela 28,90 och det kan inte vara ofta Kontio vinner till ett så högt odds. 

29 september inleddes tävlingskvällen med att  treåriga kallblodsstoet Stormvind tra-
vade 1.30,7/2140 meter för Per Gustafsson. Nytt banrekord. I V5-4 tog sedan fyraåriga
stoet Thelsey Boko en spetsseger för Ove A Lindqvist på snabba 1.13,4a/1640 meter.
Kvällens andra banrekord. 

V5-skrällarna avlöste
varandra 20 oktober.
Efter raden My Sunny
Sky/Kari Alapekkala
odds: 36,26, Super
East/ Jaakko Alamäki
4,43, Väskinge Kong-
en/Per Gustafsson
12,81, Fokker Brod-
de/Mats Åke Nilsson
15,19 och Sipper Sisu
/Jorma Kontio 2,96 så
kunde en vinnare ta
hela potten 167 437
kronor.

Fyraårige Goldfish sat-
te nytt banrekord
1.13,8a vid seger i juli.
Kari Vaaraniemi tränar
och John Östman satt i
sulkyn

Petter Lundbergs framgångar under året,
45 segrar, varav tre V75-vinster med
egentränade hästar gav genklang i trav-
sverige. Petter nominerades av landets
hästsportjournalister till en av tre kandida-
ter till "Årets Komet". Ända fram nådde
inte bodentränaren. Vid travgalan i Göte-
borg i januari valdes lärlingen Johan Un-
tersteiner till "Årets Komet"

Årets tvååring 2005: Winbak Lee. 
Treåring: Lucas Ness. Fyraåring: Totti Bo-
ko. Äldre häst: Titan W.F. Årets sto: Ultra
Sund. Kallblod: Moe Njord. Årets uppstick-
are: Skansaflickan. Årets tränare: Petri
Salmela. Champion: Ove A Lindqvist. 
Amatörtränare: Madelene Wikstén. Årets
komet: Petter Lundberg. Lärling: Jaakko
Alamäki Montéryttare: Lina Resin. 
På bilden från travgalan ser vi en prisbe-
lönt och belåten Petri Salmela tillsammans
med kommunalrådet Olle Lindström.

- En enorm tillgång för hästhållningen i
Norrbotten, sade landshövding Per Ola
Eriksson när han invigt ATG-klinikens digi-
tala röntgenavdelning på Bodentravet i
november. "Jag har en dröm", traveste-
rade han också, "att vi kunde köra ett
Norrbottens Stora Pris på Bodentravet.
Med en miljon kronor till vinnaren". 

- Det gick “så där”, tyckte Kari Vaaraniemi
om sitt 2005. Stallets hästar vann 37 lopp
och tjänade 1,4 miljoner koronor.
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-Det har väl aldrig sett så bra ut...
Lunchtravet 24 april gick nästan helt
Mauri Jaaras väg. Mauri vann tre av V4-
loppen, med finsktränade Splendid Hill
och med Petri Salmelas Control Ås och
Uncle Sund.

-Det är en kanontravare jag har som bara
blir bättre och bättre, berömde Jesper R
Nilsson femårige Sheriff Hornline inför
säsongstarten.
Sheriffen” fick aldrig tillfälle att visa hur bra
han kunnat bli. Han vann ett V75-lopp på
Umåker i maj men insjuknade och avled
under sommaren.

-Det mest lovande kallblod jag kört,
ansåg Mats Åke Nilsson om fyraåriga
Skansaflickan.
Tre starter som treåring och lika många
segrar. Som snabbast travade hon 33,8
och tjänade 55 000 kronor.

Petpåtjen V65-skräll
Under fjolårshösten fick Lasse Marklund
då treårige Petpåtjen i träning. Hästen in-
ledde sin karriär hos Kjell Brandt på Sol-
valla, vann ett par lopp där och visade att
han hade kapacitet.
9 mars speedade Petpåtjen överraskande
ner storfavoriten Lucas Ness i ett V65-
lopp på Bodentravet.
- Han har absolut talang för att vara med i
rikstotoloppen, tyckte Marklund om sin
knappa 20-oddsare.

Tre segerherrar
23 mars hade Bodentravet tre stora se-
gerherrar. Kari Vaaraniemi selade ut tre
vinnare i Simb Sonata, Key Chantelle och
Simb Burning. 
Jorma Kontio körde de två förstnämnda
och fullbordade sitt hattrick med en seger
bakom Salmelatränade Photo Nowa.
Ove A Lindqvist vann tre raka V5-lopp.
Med kallblodet Moe Njord, med skrällen
Aces Gloria och med Rekyl Sund.
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- Det har väl aldrig sett så bra ut som inför den här säsongen, ansåg sportchefen
Sven Granström.
- Med V4, V65, Dagens Dubbel och V75-dagen betyder det att vi har 16 TV-sända täv-
lingsdagar, berättade han inför premiären 2006. De TV-sända riksspelen bidrar också
till att Bodentravet delar ut en rund miljon kronor mera i prispengar i år än i fjol. En dryg
tioprocentig ökning.
Bodentravet inledde säsongen med ett lunchtrav och V4. Fjolårets champion Ove A
Lindqvist tog för sig direkt och vann två av loppen. Med de båda amatörtränade stona
Thelsey Boko och Hannasara. Nipa Bart, ägd och tränad av Marianne Bucht och upp-
stallad i Vojakalla tog en lätt seger för Patrik Nygren. Segerchecken hade kunnat skri-
vas ut redan i sista kurvan.

Nisse vann AmatörSM-uttagning
- Jag trodde nog på litet chans men inte att han skulle vara så här bra, sade älvsbya-
matören Nisse Nyström sedan han vunnit uttagningsloppet till Amatör SM med Roger
Nilsson-tränade Atle Degato 18 maj.
För Nisse var det tredje gången han fick representera Bodentravet i ett Amatör SM.
Några finalframgångar hade han ännu inte haft och fick det inte nu heller.

Publikrekord men ingen V75-
seger
Bodentravet bjöd upp till en riktig
travfest V75-dagen 17 juni.
Publikrekordet slogs med marginal.
6.272 trivdes i sommarvärmen. Nära
hemmaseger var det också. Chaco
Bar och Gunnel Fredriksson åkte dit
på linjen mot Junction och Ulf
Ohlsson i V75-7.
- Vi hade greppet till sista steget.
Det känns litet snöpligt, sade
Gunnel.
En andraplats och V75-final blev det
också för Nipa Bart och Petter Lund-
berg i V75-4. Trots en tidig galopp.
Amatören Marianne Bucht tränar det
sexåriga stoet på en gård i
Vojakalla.
- I sista sväng började jag hoppas
på pengar, sade hon leende.
Pengar blev det också. Andrapriset
var värt 37 500 kronor medan
segern gick till favoriten Flamingo
Broline, körd av Patrik Nygren.
- Fint, då kan jag äta annat än gröt
den här veckan.
Gigant Ross galopperade bort
segern
Som trea slutade Kari Vaaraniemis
Rasmus Eme, körd av Robert Bergh

men hade inte amatörtränade hemmahästen Gigant Ross galopperat i början av upp-
loppet hade denne vunnit loppet. Om vi ska tro kusken Ove A Lindqvist. 
- Han snubblade sig i fel. Utan galoppen hade vi vunnit lätt, ansåg Ove A.
V75-inledningen gick till Östersund och Khabibulin. Körd av sin tränare Per Linderoth. I
stoloppet, V75-2 gjorde amatörtränade Hannasara en toppfin insats som trea för Ove A.
Umåkermärren Wilma Fargo vann loppet för Torbjörn Jansson.
I Top Of Europe Trot, V75-3 stod inte Robert Berghs storfavorit Crown Kemp att hota.
En odramatisk seger från ledningen närmast före finsktränade Colour August och
Bellman Töll.
Kallblodsloppet V75-5 till Karlängs Elden och Rauno Pöllänen medan Roger Hornline,
körd av Johan Untersteiner vann Silverdivisionen, V75-6.

Amatörtränade Nipa Bart tog en andraplats för
Petter Lundberg vid Bodentravets V75-tävling-
ar. Marianne Bucht tränar det sexåriga stoet,
oftast utefter Torneälvens stränder och från
hästryggen.



Femårige Totti Boko (på bilden ovan kör Jorma Kontio) tog en lätt seger vid nattravet 13
juli. Siktet var inställt på en V75-start i Bollnäs och segern gav Petri Salmela förhopp-
ningar.
- Totti Boko duger fint i klassen, tyckte Petri.
Totti Boko kördes av Petteri Joki och Petteri vann även med Urchin Boko och Control
Ås under den sena kvällen. 
Mäster Gustafs Pokal hade “bytt kostym” till den här säsongen. Två uttagningslopp
med 20 000 kronor till vinnaren kördes 18 augusti med finalen, där segerchecken var
hela 100 000 kronor tävlingsdagen därpå.
Finska segrar i uttagningsloppen genom Splendid Hill/ Mauri Jaara och Swedish
Tealight/Mika Jauhola. 
I finalen satt Splendid Hill sist utvändigt när Mauri Jaara gav sig på fältet dryga varvet
kvar. Ett varv där den finsktränade sexåringen fick trava i både tredje- och fjärdespåret.
En styrkeuppvisning och i mål var han först igen.
- Jag var aldrig orolig. Jag vet vad Splendid Hill kan, sade Jaara som nu tog sin tredje
seger i Mäster Gustafs Pokal. Tidigare hade han vunnit loppet med Cikada Ri 1996 och
med Tarzan Boko 2005.
Super Mind årets hundraoddsare
26 oktober skrällde det till ordentligt. Mats Åke Nilsson överraskade publik, spelare och
sig själv med att ta en spurtseger med Stig Lindmark-tränade Super Mind.
Nioåringen, tidigare segerlös under säsongen blev därmed årets enda vinnande hun-
draoddsare och såg också till att det blev utdelning på fyra rätt på V5.
Jansson i backen, kom igen och vann
Torbjörn Jansson var med om ett otäckt tillbud när han gästkuskade bakom Vaaranie-
mis hästar V65-dagen 2 november. I V65-2 hakades han ihop med ett trängt ekipage
och vältes ur sulkyn. Efter det blev han också överkörd av ett bakomvarande ekipage
och tog sig krypande från banan. 
Ett lopp senare återkom han. Rejält mörbultad som en vinnare bakom Simb Skyrocket.
- Jag har ont men det gick bra den här gången också, konstaterade Torbjörn.
Ett svenskt rekord kunde vi också notera den kvällen. Mjölner Stilig travade 2600 meter
på 1.31,3 och snabbare än så har inget utländskt kallblodssto travat distansen i landet.
Ett banrekord satte finskägde och tränade 2-åringen Shorthanded Goal när han travade
18,5 vid sin seger för Mauri Jaara.

Det stod länge och vägde mellan Jorma Kontio och Ove A Lindqvist i kampen om
kuskchampionatet. Kontios starka avslutning, med tre segrar 30 november och dubbla
antalet, sex segrar 10 december avgjorde.
I slutet av 1970-talet vann Tommy Zackrisson sju lopp en tävlingsdag på Kalmar. Ett
svårslaget rekord. I Boden vann Stig Lindmark sex lopp under påsktravet 1967, ett
segerantal Jorma Kontio nu tangerade näst sista tävlingsdagen, 10 december.
Kontios vinnare var Kismet Hall, Sigge P., Self Timer, Simb Burning, Veron Boko och
Aloha Griffin.
För Jorma Kontio var det åttonde championatet på Bodentravet och fler än så har bara
Stig Lindmark och Gustaf Hallén.

Uttagningsloppet till Lärlings SM 2006
vanns av Peter “Kocken” Englund som
från ledningen var ohotad med  amatörträ-
nade nytillskottet Dahir´s Son.

Petri Salmelas ess Self Timer gjorde sin
hundrade start i V65-omgången 28 sep-
tember. Säker favoritseger med Jorma
Kontio i sulkyn. Trots favoritsegrar även
för Splendid Hill/Mauri Jaara och för Mell-
by Power/Kari Alapekkala fanns det bara
en enda kupong med sex rätt till slut.
Sedan Main Target och Gunnel Fredriks-
son vunnit till oddset 18,36, Zolobest och
Ove A Lindqvist segrat till 13,04 och Mo-
ment of Song/Roger Nilsson till 38,77 blev
utdelningen hela 1 075 953 kronor.

Bodentravet knöt ihop 2006 med en gala-
kväll på travrestaurangen. Kvällens stora
“vinnare” var Kari Vaaraniemi som ägde
och tränade “Årets fyraåring” tillika “Årets
häst” Simb Skyrocket. Dessutom var Kari
ägare och tränare till “Årets sto” Front
Page. Att Stall Karis försteman och lärling
Jaakko Alamäki dessutom valdes till
“Årets komet” ökade på glädjen ytterligare.
Årets tvååring: Clear Sign, tränare Ola
Johansson. Treåring: Photo Nowa, tränare
Petri Salmela. Fyraåring: Simb Skyrocket,
tränare: Kari Vaaraniemi. Äldre häst: Cha-
co Bar, tränare Gunnel Fredriksson. 
Årets häst: Simb Skyrocket. Montéhäst:
Criks Mistral, tränare Claes Simonander.
Sto: Front Page,  tränare Kari Vaaraniemi.
Kallblod: Mjölner Stilig, tränare Jan Erik
Holmgren. 
Årets tränare: Petri Salmela. Amatörträ-
nare: Jan Erik Holmgren. Årets champion:
Jorma Kontio. Årets komet: Jaakko Ala-
mäki. Lärling: Petteri Joki. Montéryttare:
Gunilla Lundqvist. Hästägareföreningens
pris: Bol Anita. Ägare: Thomas Larsson. 

Finaldagen 20 december 2006 var  “sista
dagen på jobbet” för Bodentravets måldo-
marnämnd, Rolf Byberg, Ulf Andersson, P
G Samuelsson och Ulf Eriksson. En kvar-
tett som jobbat tillsammans  i drygt 25 år.
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Uppvisning av Adrian Chip Årets hundraoddsare
Kalixamatören Björn S Öhman inledde
tävlingsdagen 1 juni 2007 med att vinna
med kallblodet, sexåriga stoet Pärlakic-
kan. Den segern var hur svårfunnen som
helst för spelarna då stoet kom till start
med programraden d7ddk. Oddset for nu
iväg till hela 121,60.
Samma kväll kördes uttagningsloppet till
Sverigeloppet. Över korta 1140 meter
auto. Seger från ledningen för pitetravaren
Ikaros Ness som nu hade Per Gustafsson
i sulkyn.

Den 20 juli körde Bodentravet för första
gången ett lunchtrav följt av en V5-om-
gång.
Petter Lundberg vann tre lopp. Med Glo-
bal Harness, Vera Brown och med Rally
Hutch. Fyraårige Show Life travade 1.13,2
för Per Gustafsson över 1640 meter. Se-
ger trots ett tredjespår runt om.

Malin Gyllenäs svensk mästare
I början av augusti segrade Jesper R Nils-
sons lärling Malin Gyllenäs i finalen av
Svenskt Dam-SM som kördes i Öster-
sund. Malin tog en ohotad spetsseger
med stoet Simb Raindance.
- Det roligaste som hänt mig förstås, sade
hon. Simb Raindance är en framåt häst
och jag fick foga mig och satt i spets efter
500 meter via 1.13. Jag hade tidigt full
kontroll på loppet.
Segern var värd hela 100 000 kronor.

Petter Lundberg och egentränade Global
Harness  tog i början av augusti Bodentra-
vets första V75-seger för säsongen.
Segern togs på Skelleftetravet och var
värd 100 000 kronor.

Buddbytravaren Clear Sign kvalificerade
sig som tvåa i försöket på Gävletravet till
E3-finalen på Örebrotravet. Björn Goop
körde i både försök och i final. Tyvärr slu-
tade de oplacerade i finalen.

- Han är jävligt bra hästen, sade Ove “Buller” Johansson sedan hans treåring
Clear Sign tagit en enkel seger på Bodentravet i sin andra start 9 april 2007 (års-
debuten på Umåker) och andra seger för året. 
Ove A Lindqvist i sulkyn och det såg ut som att Clear Sign var ute på rena joggingturen.
- Den mest lovande häst jag ägt, sade “Buller”. Han kan förstås vara såld i morgon. Alla
mina hästar är till salu bara priset är det rätta.

Tack för uppvisningen
Adrian Chip
Jämfört med Robert
Berghs treårige amerikaim-
port, undantagshästen Ad-
rian Chip stod sig förstås
Clear Sign slätt. I sin
matchning mot de interna-
tionellt riktigt stora år-
gångsloppen valde Robert
att bygga upp form och
självförtroende hos Adrian
Chip med ett par lättare
lopp på landets travbanor.
Det tackade förstås Boden-
travet för. 
Efter 400 meter stack
Bergh till spets och efter

ett flygande  ryck 400 kvar  blev segern som väntat enkel. Segertiden på den litet tunga
banan blev 18,7 före Clear Sign 19,0.
- En fantastiskt fin häst. Här har alla bitarna fallit på plats, konstaterade Robert Bergh. 
Adrian Chips start föregicks av en V65-omgång där favoriterna radade upp sig. Colour
August/Mauri Jaara, Show Life/Per Gustafsson, Uran Hornline/Ove A Lindqvist, Bol Ani-
ta/Per Gustafsson, Totti Boko/Petteri Joki och Samuraj Hornline/Ulf Ohlsson såg till att
utdelningen stannade vid 2 176 kronor. Nöjda och belåtna var förstås ägarparet och trä-
narna Ulrika och Pelle Vikström som fick en dubbelseger med Show Life och oddshöj-
ande Samuraj Hornline.
Datahaveri - inget totospel i tre V5-lopp
Mellan allt tekniskt strul vi upplevde 17 maj hann vi även se ett par riktigt bra sportsliga
prestationer. Från hemmahästen Simb Raindance och från kallblodet Stjerne Faks.
Nu gav inte Simb Raindance duon Top Disguise och Totti Boko minsta chans när Petter
Lundberg lättade på tyglarna på sista långsidan. Segertiden 14,8/2140 m.
- Vi siktar mot V75 på Bodentravet i juni med henne, sade Jesper R Nilsson som trä-
nade stoet.
I loppet efter hade Jan Olov Perssons fyraåriga kallblod Stjerne Faks stor uppvisning
med en överlägsen seger på 1.29,4. 
Att loppets sponsrades av “Hudik Stallion”, det vill säga av Jan Olov Persson själv för-
sämrade inte segerglädjen.
Premiär för Norrbottens Stora Pris
Bodentravets V75-dag 16 juni kunde ha lyft till närmast oslagbara höjder. Det som
saknades i en annars välkryddad anrättning var, precis som i fjol en hemmaseger.
Nära var det i år också. Simb Raindance, med Petter Lundberg i sulkyn slutade tvåa
efter Sir Remington och Jörgen Sjunnesson som segrade på nya banrekordet 1.12,3 i
klass II, V75-6.
- Simb Raindance travade 1.12,6. Att det inte räckte för att vinna känns grymt, tyckte
Jesper.
7 212 besökare kom till Bodentravet den här lördagen. Det gamla publikrekordet slogs
med god marginal.
V75-omgången inleddes med att Ulf Ohlsson vann silverdivisionen med Bergsåker-
hästen Klöver Kung. Mera Bergsåker i V75-2. High Defender och Robert Bergh tog en
spetsseger där ledarryggens The Nobel Cape och Roger Nilsson knep tredjeplatsen.
Som V75-3 kördes för första gången Norrbottens Stora Pris. Med en rejäl halvmiljon till
vinnaren. Segern gick nu till hela vägen ledande tioårigen Digger Crown. Körd av Erik

-Han är jävligt bra hästen, sade ägaren och tränaren Ove
“Buller” Johansson om sin  treåring Clear Sign. Bilden är
av senare datum och i sulkyn ser vi Ove A Lindqvist.
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Adielsson och tränad av Stig H Johansson. På nya banrekordet 1.12,0/2140 a. Digger
Crown, med 16 miljoner på vinstkontot hade dragit  innerspåret. 
- Det var bara att åka med, log Erik Adielsson. Han är som en unghäst i psyket. 

Fördel Boden för
Hallsta Lotus
2005 segrade Hallsta
Lotus i kallblodsloppet
“Fördel Boden”. Då körde
Stig H Johansson. Nu
kom Järvsöfaksavkom-
man tillbaka (bilden). Som
sjuåring och med tränare
Jan Olov Persson i sul-
kyn.
Det blev seger nu också.
- Han tog sig en liten
oddshöjande galopp i

provstarten men när det blev allvar var det ingen fara, sade Jan Olov. Hallsta Lotus
segrade nu på fina 1.22,6a/1640 meter närmast före Karlängs Elden och Pilbläsen.
Stoloppet V75-5 vanns av Glimma du Ling och Torbjörn Jansson. V75-omgången avslu-
tades sedan med att Erik Adielsson tog sin andra dagsseger. Vann bronsdivisionen
med fyraårige Naughty Nunu. 
En godbit återstod. Efter V75-loppen kom amerikaimporten Adrian Chip och Robert
Bergh ut i ett treåringslopp. Hade uppvisning och tangerade banrekordet 1.14,7a.
Räkna fel kan alla göra
Björnkampen kördes 9 juli. Sedan Stefan Söderqvist vunnit första avdelningen med
Gomatic Berich, Jens Eriksson segrat i andra avdelningen med Buzzin Bell, Petter
Lundberg vunnit den tredje avdelningen med Giant of North och Håkan “Hockey”
Eriksson avslutat med seger bakom Rally Hutch utropades Petter Lundberg till segrare.
Tyvärr gjorde sig Bodentravet skyldiga till ett räknefel. Petter fick i vinnarcirkeln ta emot
det björnspjut som “Hockey” skulle ha. 
Petter tog placeringarna 1 - 7 - 10 - 2. “Hockey” 1 - 4 - 5 - 7. Vilket gav en poäng mer
än vad Petter körde ihop.
Under banketten på kvällen fick Håkan “Hockey” Eriksson sitt hederspris av Granström.
- Räkna fel kan alla göra, påpekade “Hockey”.
Focus Ås i Mäster Gustafs Pokal
Sedan otippade duon Giant of North/Hanna Ranta och Thunder´s Star/Mauri Jaara vun-
nit försöken till Mäster Gustafs Pokal 17 augusti och sett till att det blev utdelning på fy-
ra rätt så segrade fyraåriga Focus Ås, tränad av Petri Salmela och körd av Petteri Joki i
finalen veckan efter. 
- Det här loppet har vi satsat på länge. Det var roligt att vi lyckades, sade Salmela. 
Segern var värd 100 000 kronor och segertiden 16,5.
Tvåa slutade Global Harness och trea Quality Tealight.

Dubbel Alamäki 
20 september räckte det med fyra rätt på V5 för att få utdelning. Hela 8 825 kronor till
elva kuponger. Kari Vaaraniemis lärling Jaakko Alamäki tog en dubbelseger och det var
mer än vad spelarna mäktade med. Jaakko vann V5-1 med Kakapo till oddset 33,74
och V5-3 med Rona Hornline till 39,13.

Mjölner Stilig i Hästägarkannan
Tre tillägg kunde inte hindra åttaåriga stoet Mjölner Stilig, körd av Petri Salmelas lärling
Petteri Joki från att vinna klassiska Hästägarkannan i början av november. I fjol vald till
“Årets kallblod” på Bodentravet hade hon haft det litet motigare den här säsongen.
Varmblodens kanna blev en bekväm tvålängders seger för storfavoriten Top Disguise
och Petter Lundberg. 

Sjätte årssegern för Bol Anita
Amatörtränade luleåkallblodet Bol Anita tog sin sjätte årsseger vid V65-tävlingarna 23
november.  Efter en tät upploppsstrid höll hon Pile Rigel och Mauri Jaara efter sig. Bol
Anita växte en klass när hon kom först och Per Gustafssons taktik var lika självklar som
enkel. Efter 700 meter hade hon också nått sin favoritposition.
- Den här segern värmde verkligen, sade Per också.

Amatörtränade 11-årige Criks Mistral visa-
de gång efter annan att han, tillsammans
med ryttaren Gunilla Lundqvist var länets
främsta montéekipage. I slutet av augusti
segrade de båda i Sundsvall Open Monté
på Bergsåker.
- Det här är min roligaste seger någonsin
och Criks Mistral kändes bättre än tidiga-
re, sade Gunilla.
Ägaren och tränaren Claes Simonander
var förstås lika belåten.
- Det måste jag vara. Criks Mistral travade
nu distansen på 15,3 från ledningen och
gick för fullt genom mål.

Clear Sign fyra i Kriteriet
Clear Sign och Ove A Lindqvist vann oho-
tade sitt försök till Kriteriet på Solvalla.
Finalen såg sedan Sahara Dynamite och
Örjan Kihlström i ledning hela vägen
medan Clear Sign och Ove A Lindqvist
satt i andra -och tredje utvändigt.
Över sista långsidan tappade  Clear Sign
en del position men avslutade mycket
vasst i spåren till fjärdepriset. Clear Sign
fick tiden 1.15,3a över de 2640 meterna.
Fjärdepriset var värt 192 000 kronor.

Årets travgala hölls i Bodentravets toto-
hall. För kvällen inredd till en festvåning.
Galakvällens stora vinnare var Clear Sign,
tränaren Ola Johansson och ägaren Ove
“Buller” Johansson. Trion tog hem tre av
titlarna.
Årets tvååring 2007: Clash. Tränare Petri
Salmela. Treåring: Clear Sign. Tränare
Ola Johansson. Fyraåring: Show Life.
Tränare Ulrika Vikström.
Årets sto: Victoria Sisu. Tränare Petri
Salmela. Äldre häst: Simb Raindance.
Tränare Jesper R Nilsson. Montéhäst:
Criks Mistral. Tränare Claes Simonander.
Kallblod: Bol Anita. Tränare Thomas
Larsson. 
Årets häst: Clear Sign. Tränare Ola
Johansson.
Årets komet: Global Harness. Tränare
Petter Lundberg.
Årets tränare: Petri Salmela.
Amatörtränare: Ola Johansson.
Lärling: Petteri Joki.
Montéryttare: Ingela Nilsson.
Årets champion: Ove A Lindqvist.

63



Peabtravet från april 2008
Som första travbana i landet gjorde
Bodentravet som flera idrottsanlägg-
ningar gjort tidigare - bytte namn.
Till Peabtravet men det var förstås inte
helt gratis. Det talades om ett sjusiffrigt
belopp.
- Bra för oss om vi vill fortsätta att ut-
veckla banan och sporten här, sade
sportchfen Sven Granström.
Ni som läst banans långa historia vet att
Bodentravet de första 30 åren hette Torp-
gärdans travbana. På 70-talet bytte man
namn för att mer geografiskt placera ba-
nan i landet hos spelarna.
Ingenting är som bekant heligt och nu
gjorde man som så många andra idrottsa-
renor redan gjort. Sålde sitt namn till en
sponsor. Till PEAB en koncern inom bygg
och anläggning och redan en stor sponsor
inom vår svenska travsport.
Det här var det största sponsoravtal som
travbanan slutit men Sven Granström ville
inte specificera den summa det kostade
PEAB. Avtalet var på tre år med möjlighet
till förlängning.
Att namnbytet offentliggjordes första april
vållade naturligtvis en del förvecklingar.
- Men det här är inget aprilskämt, lovade
Granström.
För sponsorsumman räknade travsällska-
pet med att höja prissummorna i loppen.
- Det är först och främst hästägarnas situ-
ation vi vill förbättra, påpekade sällskapets
ordförande Lasse Olofsson. Vi vill även
fortsätta att utveckla travbanan som arena
och de här pengarna kommer väl till pass.

Åldersgränsen för travkuskar höjdes 2008
från 67 år till 70 år. Det betydde att 69-år-
ige amatören Jan Erik Holmgren fick köra
lopp igen. 13 mars segrade Jan Erik med
egna kallblodet Fixgnisten på Peab travet.
- Jag kör häst varje dag och jag tänker
fortsätta att köra lopp i år och även nästa
år, sade Jan Erik. Fixgnisten kan säkert ta
ett par segrar till under säsongen.

Cash Queen och Sofia Aronsson tog sin
andra raka montéseger tillsammans den
18 juli. Det behövdes förstås fyra omstar-
ter innan hästar och ryttare kom iväg. 
Det finns en del att slipa på ansåg tidning-
arna.
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STC och ATG hade föreslagit att 16 av landets 33 travbanor skulle tävla året runt.
- Vi skall vara en av de banorna, sade sportchefen Sven Granström inför ett infor-
mationsmöte i mars 2008. Vi har de förutsättningar man ställt upp som krav.
Det fanns en central önskan (STC och ATG) att 16 av landets travbanor skulle få tävla
året runt. Inte flera.
- Genom vårt utbyte med Finland och Norge och genom det hästmaterial och den trä-
narkår vi har så har vi den bredd på sporten som efterfrågas, sade Granström också.
I en central utredning konstaterades också att den så kallade regionindelningen varit ett
misslyckande. Regionerna borde alltså upplösas men de banor som önskade fortsätta
samarbetet skulle naturligtvis få göra det.
- I vår region, Bodentravet, Skelleftetravet, Umåker och Solänget har det fungerat
mycket bra, påpekade Granström. Där vill vi nog fortsätta som tidigare.

Uppvisningar av Adrian Chip och Doyouwanttodance
Två av de startande hästarna  i Boden 17 april provade lyckan i USA i fjol. Den ena,
bergsåkersfantomen Adrian Chip var tvåa i Hambletonian och tjänade några miljoner. 
Den andra, Gunnel Fredriksson-tränade bodenstoet Doyouwanttodance tjänade inte en
spänn.
Nu bjöd båda två på något vi kan kalla för uppvisningar. Doyouwanttodance och Hanna
Olofsson kastade loss 700 kvar och defilerade till segern.
Adrian Chip visade 11,8 sista varvet vid sin lätta vinst för Robert Bergh.
Bergh vann två av V65-loppen då han även tog en bekväm vinst med Simb Tyrant.
Två segrar även för gästande Torbjörn Jansson. Torbjörn segrade med Kari Vaaranie-
mis kapabla duo Simb Skyrocket och Born to Dance.
- Den här har jag vunnit en V75-final med tidigare, sade Torbjörn efter segern med
Simb Skyrocket. En jättefin travare.
Jens Nilsson och Main Target vann Peabtravets uttagningslopp till Amatör-SM. En
knapp och överraskande seger över favoriterna Mon Amie Ness och Fittipaldi.
- Vi hade tur som kom ut 500 kvar men Main Target är en bra häst, sade Jens. 
Jens Nilsson var tillsammans med Ato Boldon Bodens representant i Amatör SM i fjol
också och ni som har läst banans historia vet att han blev Europamästare för amatörer
1985 redan. 

Fredagen 27 juni segrade både Gunnel Fredriksson och Hanna Olofsson. Mor och
dotter. Gunnel körde stallets hedershäst sjuårige Chaco Bar medan Hanna segrade
med kallblodet Dunderlusen.
- Chaco bar var mycket duktig idag, berömde Gunnel. Han trivs bäst i spets och 700
kvar drog jag på för fullt så övriga inte fick chansen.

Brutus Sund och Petri Salmela ger sig iväg på en joggingtur inför starten i Kriteriekvalet.



Den intensiva travveckan onsdag - fredag - lördag avslutades med V75-tävling-
arna 14 juni.
Något publikrekord blev det inte den här gången men inte långt ifrån. 6828 åskådare
kunde Peabtravet räkna in. 
Det var också  tre år sedan publiken fick applådera en hemmaseger under V75-dagen
men nu spräcktes den segernollan. De som gjorde det var fyraåriga stoet Premula (bil-
den ovan) som körd av Jorma Kontio lyckades vinna Klass III-försöket från ledningen.
Segertiden 1.15,5a/2140 meter. Jesper R Nilsson-tränade Nimbus Nick slank ut från
ledarryggen och knep andraplatsen.  
- Premula har varit litet sen i utvecklingen men jag har hela tiden trott på henne, sade
Salmela belåtet. Ägarna har visat stort tålamod med henne och nu kan det betala sig.
Då hade Jesper R Nilsson redan kunnat bokföra en andraplats till stallet genom Blue
Zorro och Petter Lundberg i V75-1. Vinnande Bonus Käll/Erik Adielsson nådde man inte
trots ett vasst upplopp. Trea slutade amatörtränade bodentravaren Groucho, körd av
Örjan Kihlström.
Giant Superman i Norrbottens Stora Pris
Peabtravet hade höjt segerpremien i sitt stora lopp till 600 000 kronor. En segercheck
som gick till kämpen Giant Superman, körd och tränad av Solvallas Fredrik B Larsson.
Giant Superman attackerade i tredjespåret runt sista sväng och fullföljde till en knapp
seger över  Digger Crown och Glen Kronos. Den senare tränad av Lutfi Kolgjini men nu
körd av Petter Lundberg. Petter gjorde allt han kunde för att vinna och var med på mål-
fotot. Men det kostade förstås en del böter. 12 000 kronor för felaktig drivning och för
att inte ha hållit rakt spår på upploppet.
Stoloppet V75-4 slutade i en knapp seger för Stig H Johansson-tränade Just Face It
som Erik Adielsson attackerade med redan 700 kvar och som knappt men säkert höll
undan för Iffy/Örjan Kihlström och Jelly Frontline/Robert Bergh.
V75-5 var omgångens kallblodslopp “Fördel Boden”.  Aldermarin och Kenth Åkerlund
tog en närmast bekväm seger efter att ha körts till ledningen efter halvvarvet.
- En av de bästa kallblod jag kört, sade Åkerlund.
En poäng i sammanhanget är att när loppet kördes för första gången 1997 så segrade
Marine Svarten, pappa till Aldermarin.
Klass II-försöket V75-6 hade sin vinnare i umåkertravaren Dandie Palema. Tränad av
Mats Bucht och nu körd av Björn Goop. Ledningen hela vägen men nära att åka dit på
linjen då Elis Ride och Fredrik B Larsson avslutade sylvasst.
Ett lopp i silverdivisionen avslutade Peabtravets V75-lördag. Stig H Johansson-tränade
Alvena Liston segrade för Erik Adielsson efter en stark upploppsspurt närmast före
Eternal och Krister Söderholm.  Tredjeplatsen gick till Kari Vaaraniemis Born to Dance,
körd av Torbjörn Jansson.
V75-lördagen inleddes med ett montélopp “Nils Bergmans minne”. Efter ett invändigt
lopp spurtade Cash Queen och Sofia Aronsson till säker seger före Criks Mistral riden
av Gunilla Lundqvist.

Stig H Johansson hade två hästar till start
i Drottning Silvias Pokal på Åby. Erik
Adielsson körde Bobtail medan Petter
Lundberg anförtroddes Paper Moon.
Tyvärr slutade Petter i det slagna fältet.

Clear Sign travade 15,3 utan rygg på
Peabtravet 22 maj. Vann säkert V65-1
utan att vara som bäst.
- Han sprang kanske på 60 procent av
vad han kan, sade Ove A Lindqvist som
körde. Trots det var jag aldrig orolig. Jag
var säker på att han skulle vinna.
Trots sin oförmånliga resa och trots att
Clear Sign skadade sig under loppet 
spurtbesegrade han klart ledande Scargel.
Clear Signs skada blev långvarig. En tänkt
Derby-satsning gick om intet och det dröj-
de ända till augusti innan Ove och Ola
Johansson kunde starta fyraåringen igen.

Jens i Amatör SM än en gång
Jens Nilsson och Main Target vann Peab-
travets uttagningslopp till Amatör SM 27
juni. En knapp och överraskande seger
över favoriterna Mon Amie Ness och Fitti-
paldi.
- Vi hade litet tur som kom ut 500 kvar
men Main Target är en bra och stabil häst,
sade Jens. 
Jens Nilsson var tillsammans med Ato
Boldon Bodens representant i Amatör SM
i fjol också och ni som har läst banans
historia minns att han blev Europamästare
för amatörer 1985 redan. Finalen i Amatör
SM kördes nu i Halmstad men med ringa
eller ingen  framgång för Peabtravets
representanter.

Mor och dotter segrade.
Fredagen 27 juni segrade både Gunnel
Fredriksson och Hanna Olofsson. Mor och
dotter. Gunnel körde stallets hedershäst
sjuårige Chaco Bar medan Hanna segra-
de med kallblodet Dunderlusen.
- Chaco bar var mycket duktig idag, be-
römde Gunnel. Han trivs bäst i spets och
700 kvar drog jag på för fullt så övriga inte
fick chansen.
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Petters revansch i Björnkampen
I fjol blev Petter Lundberg utropad och hyllad som vinnare av Björnkampen innan man
upptäckte ett räknefel och att vinnaren var Håkan “Hockey” Eriksson. Trist för Petter för-
stås men så mycket roligare att han i årets kuskmatch var en odiskutabel vinnare.
Petter inledde med att vinna bakom Kari Vaaraniemis Verdi Hornline, var tvåa med
amatörtränade Freedom Ås, segrade med skrällen King Fisher (odds 58,99) och hade
sedan råd att vara oplacerad med Salmelas Fittipaldi.
- Nu håller jag stenhårt i det här, skrattade Petter i vinnarcirkeln när han fick björnspju-
tet. Jag har förstås haft litet tur att få köra bra hästar.
Den andra avdelningen av kuskmatchen vanns av Urchin Boko och Elin Gustafsson
och den sista av Akseli Lahtinen bakom Drottning Ingrid. Sammanlagt slutade Jorma
Kontio tvåa och Ulf Ohlsson trea.

Finalen i Mäster Gustafs Pokal var huvudnumret 21 augusti 2008. Ett lopp som
fick sin överraskande i vinnare i amatörtränade haparandahästen Arctic Queen.
För kvällen körd av Jorma Kontio.
En invändig resa med en vass avslutning var segerreceptet.
- Ägaren sade åt mig att smyga med invändigt och när vi sedan kunde komma ut 500
kvar så löste det sig perfekt, sade Jorma.
Segerchecken var på 100 000 kronor och det var tredje gången Jorma Kontio vann
Mäster Gustafs Pokal..
- Extra roligt att vinna det här loppet. Gustaf Hallén beundrade jag mycket, både som
tränare och kusk när jag var yngre, påpekade Jorma också.

Brutus Kriteriefyra
I finalen av Kriteriet på Solvalla gjorde Petri Salmela-tränade Brutus Sund, körd av Ulf
Ohlsson ett kanonlopp och slutade på en fjärdeplats. 192 000 kronor var den placering-
en värd och de 2640 meterna travade han på 1.14,6.
Petri Salmela befann sig i USA men såg förstås loppet.
- Jag har en av landets bästa treåringar i Brutus Sund, konstaterade han glatt. Jag sa-
de åt Ulf Ohlsson innan start att du är inte slagen med den här hästen och du skall inte
köra för en mindre penningplacering med honom utan för en tätplats.
Ulf Ohlsson körde som Salmela önskade och hästen avslutade minst sagt strålande
bra. Åt vinnande Maharajah fanns inget att göra men om andraplatsen var det sedan
hårt mellan tre hästar.
- Blir han inte störd på sista långsidan har han chans på en andraplats, ansåg Salmela.

Utanför Björnkampen kördes det två
årgångslopp 10 juli.
Treåringarnas uppgörelse vanns av Glory
Woman som Hanna Olofsson tog en
mycket bekväm seger med från ledningen.
-Hon gillade egentligen inte banan men
gör alltid sitt bästa, berömde Hanna.
Fyraåringsloppet blerv en säker seger från
ledningen för favoriten Shorthanded Goal
och Mauri Jaara.

Kvällens prestation 30 juli gjorde stoet
Conrads Victoria. Hon tränades av amatö-
ren Birger Jakobsson och kördes av fin-
ske Kari Alapekkala.
- Jag sade åt honom att köra hela vägen,
berättade Birger.
Det gjorde Alapekkala. Conrads Victoria
drog fältet sönder och samman och lan-
dade på banrekordet 1.13,9.
- Jag var aldrig orolig. Hon är väl tränad,
log Birger.

Ölve i Greivins Minne
Finlandstränade norska kallblodet Ölve
var de svenska överlägsen och tog 14
augusti första inteckningen i vandringspri-
set “Greivins Minne” på Peabtravet. 
Ölve avgjorde enkelt sista halvvarvet.
- Jag tog det lugnt i början då Ölve blev
het i försöket.  Jag visste att jag hade en
överlägsen häst, sade hästens tränare
Juha Länsimäki.
Ölve vann både försök och final och tjä-
nade 88 000 kronor.
Juha Länsimäki  var under några år  på
1990-talet tränare på Sundbyhom men
höll nu till i närhetem av Vasa där han trä-
nade ett tiotal hästar.  Ölve var då den
enda avkomman till Moe Odin som trä-
nades i Finland.

Victoria Sisu till final i Derbystoet
Kvalen till Derby-stoet kördes på Jägersro
27 augusti. Salmela-tränade  Victoria Sisu
kördes till en andraplats i sitt kvalheat av
Jorma Kontio. Att utmana vinnande
Bobtail hade hon inte någon reell möjlig-
het till. 
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Giant Superman och Fredrik B. Larsson har vunnit Norrbottens Stora Pris 2008.



Bodenamatören Marie Anglöw kunde se tillbaka på ett framgångsrikt år för sin
häst, femårige Main Target. Vinst varannan start.
Main Target gjorde 14 starter under 2008 och segrade sju gånger. Bland annat tog
femåringen efter Silver Pine hand om uttagningsloppet till Amatör SM. Då med Jens
Nilsson i sulkyn. Annars kördes hästen oftast av Gunnel Fredriksson eller av hennes
dotter Hanna Olofsson. Main Targets sjätte årsseger vanns vid V65-omgångenm 20
november och den sjunde veckan efter. Båda gångerna med Hanna i sulkyn.
- En fin häst som jag vunnit tidigare med också, sade hon efter V65-segern som togs
från tidig ledning. 
18 december kördes först ett lunchtrav med V4, sedan efter några timmars paus
ett kvällstrav med V5. 12 lopp totalt.
Jorma Kontio tog hand om två av V4-loppen och segrade med Verdi Hornline, en fyraå-
ring som i Kari Vaaraniemis träning nu tog sin tredje raka seger. Någon lätt väg till måll-
linjen hade han inte. Ett tungt tredjespår och sedan utvändigt ledaren kunde göra vem
som helst mör men inte Verdi Hornline.
- Jättebra. Stark och rejäl, berömde Jorma. Att han fick inleda ett halvvarv i tredjespåret
spelade ingen roll.
Direkt efter Verdi Hornlines seger segrade  Kontio även med Petri Salmela-tränade
Swedish Tealight.
Verdi Hornline var Kari Vaaraniemis andra vinnare under lunchtravet. Treårige Livi De-
light segrade i V4-2 för John Östman. Ett sto som ägdes av Vaaraniemis hästskötare
Ann Wennberg.
- Skitjävla roligt, tyckte hon spontant. Livi Delight har haft otur och varit skadad under
sommaren men kommit tillbaka jättebra. Vilken fin julklapp det här var.
Två målfoton från dundersuccé
Peabtravets finalister var två målfoton från en knallsuccé i Breeder´s-finalerna i Eskils-
tuna i början av november. Fyraåringarna Victoria Sisu och Clear Sign var några centi-
meter från ära, lagerkrans och segercheckens 700 000 kronor. Dessutom knep treårige
Brutus Sund en tredjeplats i sin final.
- Clear Sign var skitbra och Ove A Lindqvist körde som en gud, berömde Clear Signs
tränare Ola Johansson.
Clear Sign utmanade storfavoriten och Derbyvinnaren Sahara Dynamite till målfoto i de
fyraåriga hingstarnas final.
Petri Salmelas duo, fyraåriga stoet Victoria Sisu och året yngre hingsten Brutus Sund
gjorde också bra prestationer på toppen av deras förmåga. Victoria Sisu gick nu i när-
kamp med favoriten Bobtail i stonas uppgörelse men föll på målfoto.
Brutus Sund fick efter en del störningar ett andra och tredje utvändigt. Spurtade sedan
mycket bra för Jorma Kontio.

Travgalan, Petris femetta
Petri Salmela kunde räkna in fem vinnare
vid travgalan som för andra året hölls i
den till fest inredda totohallen.
Victoria Sisu fick ta emot tre priser. “Årets
fyraåring”, “Årets sto” och “Årets häst”.
Brutus Sund valdes till “Årets treåring” och
Petri blev än en gång vald till årets proffs-
tränare.
- Det är lätt att vara tränare när jag har så
här fina hästar i stallet, tyckte han.
2008 sprang stallets hästar in hela 5,2 mil-
joner kronor. Ett mycket bra resultat även
om det inte var rekord. Victoria Sisu tjä-
nade över miljonen under året. Klart att
Petri hoppades mycket på henne.
- Absolut. Jag har tränat många fina ston
genom åren och Victoria Sisu är förstås
en av dem. Jag hoppas kunna starta hen-
ne utomlands nästa säsong. I Frankrike
eller i Italien kanske. Jag har stora för-
väntningar på henne.
En poäng i sammanhanget är att ägaren
Lennart Carlsson från Tyresö utanför
Stockholm köpte henne osett. Han var
egentligen ute efter helsystern Annika
Sisu.
“Årets treåring” blev Brutus Sund, bree-
der´strea och kriteriefyra.

Buddbyamatören Ola Johanssons Flicka
Rigas valdes till “Årets tvååring”.
Hanna Olofsson valdes till “Årets lärling” .
Hanna hade ett fint 2008 med 19 segrar
och nära miljonen inkört. En summa tagen
med mamma Gunnel Fredrikssons hästar
i första hand.

Vinnarna vid Peabtravets gala
Årets tvååring: Flicka Rigas
Treåring: Brutus Sund
Fyraåring: Victoria Sisu
Äldre häst: Born to Dance
Årets sto: Victoria Sisu
Årets häst: Victoria Sisu 
Kallblod: Adrigo
Montéhäst: Cash Queen
Årets montéryttare: Maria Bodin
Lärling: Hanna Olofsson
Amatörtränare: Ola Johansson
Proffstränare: Petri Salmela
Champion: Petter Lundberg
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Bilden: Main Target vid en av sina sju årssegrar. Här med Gunnel Fredriksson i sulkyn.


